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Kommunstyrelsens arbetsutskott
Tid Plats Plats
09:00-12:00 Kommunhuset/Digitalt Location  

Övriga
Gustav Olofsson (kommundirektör)
Kajsa Rosén (Utredningssekreterare)
Anna Bilock (Ekonomichef)
Lina Hagbrand (Ekonom)
Ludvig Wreth (Controller)

Protokollet innehåller paragraferna §2

Ordförande _________________________________________________________________
Johan Niklasson (C)                                                       

Justerare _________________________________________________________________
Håkan Söderman (M)

Sekreterare _________________________________________________________________
Kajsa Rosén

Beslutande ledamöter
Johan Niklasson (C) (ordförande)
Berth Falk (S) (vice ordförande)
Håkan Söderman (M) (2:e vice ordförande)
Astrid Söderquist (C)
Pernilla Marberg (SD)

Ej tjänstgörande ersättare
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Justerare signatur

LEKEBERGS KOMMUN ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Styrelse/Nämnd Kommunstyrelsens arbetsutskott
Sammanträdesdatum 2021-02-09

Datum för överklagan 2021-02-09 till och med 2021-03-03

Förvaringsplats för protokollet Kommunhuset i Fjugesta
Underskrift/anslaget av

________________________
Kajsa Rosén
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§2 - Svar på revisionsrapport, granskning av underhåll av gator 
och vägar samt VA (KS 20-540)
Ärendebeskrivning

PwC har fått i uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Lekebergs kommun att genomföra 
en granskning om kommunens underhåll av VA samt gator och vägar. Syftet med 
granskningen är att bedöma om kommunstyrelsen har säkerställt ett ändamålsenligt 
långsiktigt underhåll av kommunens gator och vägar samt va-anläggningar.

Efter genomförd granskning är bedömningen att kommunstyrelsen inte helt säkerställt ett 
ändamålsenligt långsiktigt underhåll av kommunens gator och vägar samt VA. Utifrån 
granskningens resultat lämnas kommunstyrelsen följande rekommendationer:

? Vi rekommenderar att kommunstyrelsen tar fram mål och indikatorer kopplade till 
underhållsarbetet som också behandlas och följs upp.
? Vi rekommenderar att kommunstyrelsen tar fram en plan för att kostnadsberäkna de 
åtgärder som specificerats i respektive underhållsplan.
? Vi rekommenderar kommunstyrelsen att se över redovisningen i både tertial- och årsbokslut 
för att säkerställa att det med enkelhet går att följa vilka resurser som lagts på underhåll.

Kommunstyrelseförvaltningen instämmer i att det finns utrymme till förbättring i arbetet med 
underhållsplanerna och där tillhörande redovisning och uppföljning. Däremot anser inte 
kommunstyrelseförvaltningen att mål och indikatorer ska tas fram för detta, då detta till stor 
del är lagstyrd verksamhet. I svaret till revisionsrapporten kommenteras utförligt samtliga 
revisionsfrågor och rekommendationer som framförs av revisorerna.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen antar svaret på revisionsrapporten.

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut

Enligt förslag till beslut.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse - Svar på revisionsrapport avseende underhåll av gator och vägar samt VA - 

(99139)
 Svar revisionsrapport - (97296)
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 Revisionsrapport - Underhåll av gator och vägar samt VA - (KS 20-540-1)
 Missiv till revisionsrapport - Underhåll av gator och vägar samt VA - (KS 20-540-2)

Paragrafen är justerad
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